Az óvodásoknak anyagi erőnkön felül vittünk ajándékot a kézműves foglalkozásokhoz, mivel az ifjúság támogatása, a hagyományőrzés átadása 

alapfeladatunk. 

Az Őszikék Otthon idős, beteg lakóit 2021. adventjén meglátogattuk,  beszélgettünk velük és megajándékoztuk őket egy - egy karácsonyi 

asztaldísszel száztízezer (110.000,- Ft.) forint értékben, ezzel jelezve szerető odafigyelésünket feléjük. 

Önkormányzatunktól minden évben kaptunk anyagi támogatást a céljaink megvalósításához, de egyesületünk kihasználta a „Magyar Falu 

Program” nyújtotta pályázati lehetőségeket.